Supradicta parochialis fuit unita cum altera s. Sebastiani absque preiudicium 
ipsius obtinentis, prout supra fuit dictum in visitatione dictae ecclesiae s. Sebastiani. 
Et sacramenta omnia administrantur in ipsa metropolitana, in qua fuit visitatus fons 
baptismalis et libri praedictae parocchiae. Et rector tenetur celebrare omnibus diebus 
dominicis et festivis. 

In praedicta ecclesia extant infrascripta legata, videlicet: 
Missae duae in qualibet hebdogmada, in diebus Iovis et Veneris, pro anima Hyppolitae 

Melissari, pro quarum satisfatione Porsia Campulo solvit aquilas quindecim quolibet anno, et 
vidua Andreae Suraci aquilas quindecim quolibet anno relictas per Ninum Campulum. Et quia 
praedicta elemosina est adeo tenuis, pro dictaram missarum celebratione, mandat S. R. D. quod 
celebretur missa una quindecim quibusque diebus in die Veneris. 

Item, pro anima Pauli Silvestri missa una quindecim quibusque (112 Iv) diebus in die 
Lunae, pro cuius satisfactione solvit Iohannes Petrus Schimizzi aquilas quindecim quolibet 
anno super eius viridario in contrata le Gabelle. 

Praeterea, quolibet anno, expendi debet pro elemosina un carico di grano e quattro 
docati pro anima quondam magnifici Philippi Foti. 

Possidet etiam praedicta ecclesia infrascripta iura censualia, videlicet: la 
vidua d'Andrea Suraci paga aquili quindeci. 
Fabritio Barone paga ogn'anno aquili dodeci. D 1 - 2 - 
La vidua di Gioseppe Malgeri. D 1 - 0 - 10 
L'herede di Bivacqua. D 1 - 2 - 
Giorgello Morisano. D 1 - 2 - 
Mico Cama di s. Gioanne. D 0 - 8 - 
Gioseppe e Paulo Leoni. D 1 - 7 - 9 

In praedicta ecclesia congregari solent nonnulli sub titulo confraternitatis. Et 
quia non obstenderunt qua auctoritate congregantur et uni (1122r) untur, fuit eis 
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iniunctum, sub poena ducatorum quinquaginta et in subsidium excomunicationis, 
quod de coetero non conveniant in praedicta ecclesia neque in alia, absque expressa 
licentia S. R. D., eligere velfundare aliquam sodalitatem. Obtenta licentia, expedita 
bulla et traditis instructionibus seu capitulis uniantur in nomine Domini, cum 
interventu parochi et de die et non de nocte, servata in omnia forma tradita in 
dioecesana Synodo. 

Et fuit mandatum curato seu beneficiato ecclesiae quod, absque praedicta 
licentia, non permittat supradictos amplius insimul convenire. 

Visitavit postea iugalia et invenit infrascripta, videlicet: 
Un calice con la patena e coppa d'argento e pede di rame. Cinque corporali, cinque